Aditya Tirta Surendra

From: Muhamad Nasrun Tasman

Sent: Monday, May 15, 2023 2:23 PM

To: Sutikno Kidjan; Edi Nur; Aditya Tirta Surendra; Marhamah Ernawati; Mega Safitri
Cc: Heru Winanto; Febrian Valentino; Irfan Fahrurozy; Einstein Edo Fradhana
Subject: RE: PO PI9014 _PT Badak NGL 2023

Pak Sutikno,

Kami akan perbantukan Sdr Febrian Valentino untuk masa 2 minggu tsb ( 16 — 31 Mey 2023). Mhn dapat dibuatkan
I0-nya dari Bontang.

Bu Marhamah/Mega,

Mhn dibuatkan Surat Jalan untuk penugasan sementara Sdr Febrian Valentino SN.10001918 untuk masa 16 — 31 May
2023

Best Regards,

M Nasrun Tasman
Parts Department

Samarinda Branch
Jalan Cipto Mangunkusumo, Loa Janan Samarinda Kalimantan Timur 75391, Indonesia
Tel. +62 541 260269 « Mobile: +62 8115414992

Email : muhamad.tasman@trakindo.co.id
Website : www.trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228
Facebook ¢ LinkedIn ¢« YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD® BEGINS WITH ME

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Sutikno Kidjan <sutikno.kidjan@trakindo.co.id>

Sent: Monday, May 15, 2023 1:35 PM

To: Muhamad Nasrun Tasman <muhamad.tasman@trakindo.co.id>; Edi Nur <edi.nur@trakindo.co.id>; Aditya Tirta
Surendra <aditya.surendra@trakindo.co.id>; Irfan Fahrurozy <irfan.fahrurozy@trakindo.co.id>

Cc: Marhamah Ernawati <marhamah.ernawati@trakindo.co.id>; Heru Winanto <hwinanto@trakindo.co.id>
Subject: FW: PO PI9014 _PT Badak NGL 2023

Dear Pak Nasrun,

Menyambung komunikasi kita via WAG, perihal peminjaman warehouseman selama 2 minggu untuk membantu
operational WH di Bontang.

Hal ini kami sampaikan karena 1x warehouseman sdr Buja sudah full load untuk day to day operation.

Ditambah dengan additional request dari Project GOH Engine 3508 PT Badak LNG (seperti tersebut dibawah).



Maka, kami mohon bantuan dari team SMD. Untuk waktu nya bisa segera pak, karena part2 GOH sudah
berdatangan.

Terimakasih atas bantuan dan kerjasamanya.

Best Regards

Sutikno

Branch Head

PT Trakindo Utama

Bontang Branch

JI. Bhayangkara Ruko Bontang Trade Center (BTC) No. 14
Bontang 75311

Kalimantan Timur — Indonesia

Mobile: +62 8115451344

sutikno.kidjan@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228 « WhatsApp 0813 5063 4389

Facebook ¢ LinkedIn ¢ YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama

From: Irfan Fahrurozy <irfan.fahrurozy@trakindo.co.id>

Sent: Friday, May 12, 2023 11:32 AM

To: Edi Nur <edi.nur@trakindo.co.id>; Sutikno Kidjan <sutikno.kidjan@trakindo.co.id>; Waldy Awal Budiman
<waldy.budiman@trakindo.co.id>; Antony Teodore <Antony.Teodore@trakindo.co.id>; Subari
<subari@trakindo.co.id>

Cc: Sutikno Kidjan <sutikno.kidjan@trakindo.co.id>

Subject: RE: PO PI9014 _PT Badak NGL 2023

Dear Pak @Sutikno Kidjan

Menyambung hasil meeting scrum per pagi ini, berikut saya sampaikan update BO Part PT Badak NGL untuk PO
P19014 dimana ada beberapa concern customer sebagai berikut :

PO value :Rp 2,65M
Part on Hand / WHS : 187 Item
Part BO / Belum di Mark : 232 Item

1. Customer request untuk setiap Item Part dapat dituliskan Item Number yang sesuai Pada PO untuk
memudahkan menyesuaikan system internal nya dan pada saat saya serah terima part di WHS PTB.

2. Customer request part item dapat dipisahkan per box sesuai komponen nya.

3. Untuk Delivery Note / Shipping list diminta data yang sesuai urutan item pada PO atau data diurutkan mulai
dari No Item paling kecil.

Melihat load sales activity juga sedang tinggi, sya mohon dibantu additional manpower untuk project ini agar
membantu pekerjaan Team Part dan Sales sehingga part bisa segera di supply ke WHS PTB.

Estimasi project dimulai pada 15 - 19 May 2023

Terimakasih,

Best Regards



